
Hem Group A/S

Brøndumvej 79, Hem, DK-7800 Skive

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Annual Report for 1 July 2017 - 30 June 2018

CVR-nr. 12 87 35 81

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/10 2018

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 10/10 2018*

Tommy Jensen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 11
Income Statement 1 July - 30 June

Balance 30. juni 12
Balance Sheet 30 June

Egenkapitalopgørelse 14
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni 15
Cash Flow Statement 1 July - 30 June

Noter til årsregnskabet 17
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Hem Group A/S
Brøndumvej 79
Hem
DK-7800 Skive

Telefon: + 45 97 53 14 44
Telephone:
Telefax: + 45 97 53 13 65
Facsimile:
E-mail: info@hem-group.dk
E-mail:

CVR-nr.: 12 87 35 81
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Financial period: 1 July - 30 June
Stiftet: 1. marts 1989
Incorporated: 1 March 1989
Regnskabsår: 29. regnskabsår
Financial year: 29th financial year
Hjemstedskommune: Skive
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Lars Dige Knudsen, formand (*Chairman*)
Tommy Jensen
Diana Sørensen Østergaard

Direktion
Executive Board

Tommy Jensen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Reservevej 81
Postboks 19
DK-7800 Skive

Pengeinstitut
Bankers

Handelsbanken
Gl. Landevej 151
DK-7400 Herning

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	18.257	13.942	13.975	10.735	9.348
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	10.108	8.256	9.376	6.840	5.162
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	-262	-49	-70	-37	5
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	7.619	6.411	7.234	5.141	3.881
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	70.171	61.539	40.135	30.347	24.751
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	35.804	30.840	27.593	23.359	18.219
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	6.374	-11.346	5.253	1.882	11
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	-1.301	190	-1.513	-310	-85
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-1.731	0	-1.671	-812	-90
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					
- finansieringsaktivitet	-3.119	-3.357	-1.774	719	-242
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	1.954	-14.513	1.966	2.291	-316
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	14,3%	13,4%	23,4%	22,5%	20,9%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	51,0%	50,1%	68,8%	77,0%	73,6%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	22,9%	21,9%	28,4%	24,7%	23,8%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forarbejdning og salg af træbaserede plader.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 7.618.644, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 35.803.549.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Aktivitetsniveauet og indtjeningen forventes at være på samme niveau for det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The main activity of the Company is processing and sale of wood-based boards.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017/18 shows a profit of DKK 7,618,644, and at 30 June 2018 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 35,803,549.

The result is considered satisfactory.

Strategy and objectives

Targets and expectations for the year ahead

The level of activity and earnings are expected to remain at the same level for the coming financial year.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 30 June 2018 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2017/18 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		18.257.253	13.942.394
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>		-308.562	-269.049
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	1	-7.840.811	-5.417.215
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		10.107.880	8.256.130
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-71.667	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		10.036.213	8.256.130
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	0	89.898
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-261.741	-138.750
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		9.774.472	8.207.278
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-2.155.828	-1.795.944
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		7.618.644	6.411.334

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Aktiver

Assets

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		60.123	82.778
Tekniske anlæg, maskiner og inventar <i>Plant, machinery and equipment</i>		2.279.326	1.715.272
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		115.077	41.316
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	2.454.526	1.839.366
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		2.454.526	1.839.366
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	6	44.632.527	41.703.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		22.009.796	17.591.972
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		331.840	239.251
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	9	32.178	152.962
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		22.373.814	17.984.185
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		710.014	11.281
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		67.716.355	59.699.338
Aktiver <i>Assets</i>		70.170.881	61.538.704

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		200.000	200.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		31.103.549	27.640.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		4.500.000	3.000.000
Egenkapital Equity	7	35.803.549	30.840.145
Leasingforpligtelser <i>Lease obligation</i>		351.619	576.537
Langfristet gæld Long-term debt	10	351.619	576.537
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		10.566.388	11.821.858
Leasingforpligtelser <i>Lease obligation</i>	10	222.951	217.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		16.477.798	11.204.351
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.919.624	1.819.259
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.828.952	5.059.043
Kortfristet gæld Short-term debt		34.015.713	30.122.022
Gældsforpligtelser Debt		34.367.332	30.698.559
Passiver Liabilities and equity		70.170.881	61.538.704
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	8		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	15		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	200.000	27.640.145	3.000.000	30.840.145
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, end of year</i>	0	442.000	0	442.000
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter <i>Tax on fair value adjustment of hedging instruments</i>	0	-97.240	0	-97.240
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	3.118.644	4.500.000	7.618.644
Egenkapital 30. juni <i>Equity at 30 June</i>	200.000	31.103.549	4.500.000	35.803.549

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Cash Flow Statement 1 July - 30 June

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		7.618.644	6.411.334
Reguleringer <i>Adjustments</i>	11	3.103.354	2.476.630
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	12	-1.953.709	-18.365.278
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		8.768.289	-9.477.314
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		0	89.898
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-261.745	-138.750
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		8.506.544	-9.526.166
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-2.132.284	-1.820.236
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		6.374.260	-11.346.402
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-1.730.945	0
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		430.000	0
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Sale of fixed asset investments etc</i>		0	190.235
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-1.300.945	190.235

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Cash Flow Statement 1 July - 30 June

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Nedbringelse af leasingforpligtelser <i>Reduction of lease obligations</i>		-219.477	-208.316
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		0	-148.799
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from group enterprises</i>		100.365	0
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-3.000.000	-3.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities		-3.119.112	-3.357.115
Ændring i likvider Change in cash and cash equivalents		1.954.203	-14.513.282
Likvider 1. juli <i>Cash and cash equivalents at 1 July</i>		-11.810.577	2.702.705
Likvider 30. juni Cash and cash equivalents at 30 June		-9.856.374	-11.810.577
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		710.014	11.281
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		-10.566.388	-11.821.858
Likvider 30. juni Cash and cash equivalents at 30 June		-9.856.374	-11.810.577

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
1 Medarbejderforhold		
<i>Staff</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	9.749.130	8.324.057
Pensioner <i>Pensions</i>	1.392.044	982.529
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	277.419	228.830
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	209.188	267.152
	11.627.781	9.802.568
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	5.686.088	5.513.773
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	5.941.693	4.288.795
	11.627.781	9.802.568
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse <i>Including remuneration to the Executive and Supervisory Boards</i>	957.252	928.065
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	24	23
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver <i>Income from fixed asset investments</i>	0	89.779
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	119
	0	89.898

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.307	0
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	227.653	119.274
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	14.781	19.476
<i>Exchange adjustments</i>		
	261.741	138.750
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	2.132.284	1.820.236
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	120.784	-70.712
<i>Deferred tax for the year</i>		
	2.253.068	1.749.524
der fordeler sig således:		
<i>which breaks down as follows:</i>		
Skat af årets resultat	2.155.828	1.795.944
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Skat af egenkapitalbevægelser	97.240	-46.420
<i>Tax on changes in equity</i>		
	2.253.068	1.749.524

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i> DKK	Tekniske anlæg, maskiner og inventar <i>Plant, machinery and equipment</i> DKK	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i> DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	1.066.509	13.176.192	1.148.922
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	1.627.987	102.958
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-1.201.784	0
	<u>1.066.509</u>	<u>13.602.395</u>	<u>1.251.880</u>
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	1.066.509	13.602.395	1.251.880
Af- og nedskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and depreciation at 1 July</i>	983.731	11.460.920	1.107.587
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	22.655	562.266	29.216
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	0	-700.117	0
	<u>1.006.386</u>	<u>11.323.069</u>	<u>1.136.803</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and depreciation at 30 June</i>	1.006.386	11.323.069	1.136.803
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u>60.123</u>	<u>2.279.326</u>	<u>115.077</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	5-10 år <i>5-10 years</i>	3-5 år <i>3-5 years</i>	5-10 år <i>5-10 years</i>
Heraf finansielle leasingaktiver <i>Including assets under finance leases amounting to</i>	<u>0</u>	<u>647.253</u>	<u>0</u>

6 Varebeholdninger

Inventories

	2018 DKK	2017 DKK
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	44.632.527	41.703.872
	<u>44.632.527</u>	<u>41.703.872</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000.

Hele selskabskapitalen ejes af TDM Invest ApS.

The share capital consists of 200 shares of a nominal value of DKK 1,000.

The entire share capital is held by TDM Invest ApS.

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal <i>Number</i>	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
A-anparter <i>A-shares</i>	60	60.000
B-anparter <i>B-shares</i>	140	140.000
		200.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

A-anparter er tildelt forlods udbytteret, hvilket udgør den eneste forskel i anparterklassernes rettigheder.

A-shares are assigned advance dividend right, which is the only difference as regards the rights of the share classes.

8 Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>	4.500.000	3.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	3.118.644	3.411.334
	7.618.644	6.411.334

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018 DKK	2017 DKK
9 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. juli	152.962	82.250
<i>Deferred tax asset at 1 July</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-23.544	24.292
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Årets indregnede beløb på egenkapitalen	-97.240	46.420
<i>Amounts recognised in equity for the year</i>		
Udskudt skatteaktiv 30. juni	32.178	152.962
<i>Deferred tax asset at 30 June</i>		
Materielle anlægsaktiver	-82.998	-106.542
<i>Property, plant and equipment</i>		
Regulering af sikringsinstrumenter over egenkapital	50.820	-46.420
<i>Adjustment of hedging instruments through equity</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	32.178	152.962
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	0	0
Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.		
<i>Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the current tax rate.</i>		
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	32.178	152.962
<i>Calculated tax asset</i>		
Regnskabsmæssig værdi	32.178	152.962
<i>Carrying amount</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Langfristet gæld

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2018 DKK	2017 DKK
Leasingforpligtelser		
<i>Lease obligation</i>		
Mellem 1 og 5 år	351.619	576.537
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	351.619	576.537
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	222.951	217.511
<i>Within 1 year</i>		
	574.570	794.048
	2017/18 DKK	2016/17 DKK
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	0	-89.898
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	261.741	138.750
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	685.785	631.834
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Skat af årets resultat	2.155.828	1.795.944
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	3.103.354	2.476.630

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-2.928.655	-18.776.079
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	-4.510.412	-6.070.878
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	5.043.358	6.692.679
<i>Change in trade payables, etc.</i>		
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	442.000	-211.000
<i>Fair value adjustments recognised in equity</i>		
	-1.953.709	-18.365.278

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	DKK	DKK
13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse		
<i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers</i>		
Virksomhedspant med pant i varelager, simple fordringer og driftsmidler <i>Floating charge secured on inventories, unsecured claims and operating equipment</i>	6.000.000	6.000.000
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Lejeforpligtelser pr. år, uopsigelig frem til 1. juli 2024 <i>Lease obligations, period of non-terminability 12 months</i>	1.600.000	1.650.000
Andre eventualforpligtelser		
<i>Other contingent liabilities</i>		

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TDM Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of TDM Invest ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

TDM Invest ApS

Hovedaktionær
Principal shareholder

Tommy Jensen, Sunds

Hovedanpartshaver i TDM Invest ApS
Principal shareholder in TDM Invest ApS

Transaktioner

Transactions

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

Related party transactions have been made on an arm's length basis.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskab for moderselskabet.

The Company is included in the Consolidated Financial Statements of the Parent Company.

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

TDM Invest ApS

Sunds

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise "Cash at bank and in hand" and "Overdraft facilities".

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100
Samlede aktiver

Profit before financials x 100
Total assets

Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100
Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100
Average equity